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Fiche produit

ELEMENT DROIT RACCORDEMENT ACIER PEINT 2MM GRIS

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Matiére conduit intérieur

Matiére hors conduit de fumée

Compatibilité appareil selon le

combustible

Réferences produit

Référence
539120
539121
539122
539123
539124
539125

150
180
150
180
150
180

ACIER

ACIER

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Elément droit raccordement acier
peint 2mm Gris

Elément droit pour raccordement acier 2mm - Finition grise.

Applications

Conduit de raccordement - Foyers et poéles a bois blche de
type B.

Appareils bois

blches

Diameétre intérieur

Longueur générique en mm pour les éléments droits
250
250
500
500
1000
1000
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