

Fiche produit ELÉMENT DROIT RACCORDEMENT ACIER PEINT 2MM GRIS







Elément droit raccordement acier peint 2mm Gris

Elément droit pour raccordement acier 2mm - Finition grise.

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Matière conduit intérieur	ACIER
Matière hors conduit de fumée	ACIER
Compatibilité appareil selon le combustible	Appareils bois bûches

Applications

Conduit de raccordement - Foyers et poêles à bois bûche de type B.

Références produit

Référence	Diamètre intérieur	Longueur générique en mm pour les éléments droits
539120	150	250
539121	180	250
539122	150	500
539123	180	500
539124	150	1000
539125	180	1000